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ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 8.novembrī                       Nr. 15 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.01 

 

Sēdi vada – domes deputāts Juris ERTS 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Ārijs VUCĀNS  

Aigars ZĪMELIS  

Juris VUCĀNS  

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Māra PUDNIKA   

Māris LEIKUČS  

 

Nepiedalās –  

Maruta PLIVDA – cits iemesls; 

Ineta LIEPNIECE – slimības lapa; 

Zigmārs ERTS – aizņemts pamatdarbā; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Jolanta Upeniece – mājaslapas satura redaktore; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Broņislava Sacika – finanšu analītiķe; 

Jolanta Gžibovska  - finanšu analītiķe; 

Liene Baškatova – Jokste – iepirkumu speciāliste; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Skaidra Mukāne – galvenā grāmatvede; 

Dinija Jemeļjanova - Novada laikraksta „Latgales Laiks” pārstāve; 

Lidija Kirilova - Vietējās Latgales Avīzes pārstāve; 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Juris Erts iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izpilddirektora pilnvarojumu 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Deputāts Juris Vucāns pirms sēdes kārtības apstiprināšanas vēlās iepazīties ar konkrētiem 

dokumentiem, kādēļ šobrīd nevar pildīt savus tiešos pienākumus priekšsēdētāja Maruta Plivda 

un priekšsēdētājās vietnieks Juris Želvis. 

 

Sēdes vadītājs izsakās, ka viņam tika paziņots, ka priekšsēdētajai Marutai Plivdai un 

priekšsēdētājas vietniekam Jurim Želvim ir piemērots pienākumu veikšanas aizkavējums, un 

deputātu grupa vienojās, ka lai nodrošinātu domes darba nepārtrauktību ir  jāpilnvaro domes 

izpilddirektors, lai veiktu šīs nepieciešamās darbības.  

 

Sēdes vadītājs paziņo, ka īsi pirms  ārkārtas domes sēdes tika saņemts oficiāls dokuments. 

 

Deputāts Juris Vucāns vēlas iepazīties ar šo dokumentu un ir vajadzīga viena stunda, lai 

varētu šo dokumentu izanalizēt.  

 

Sakās deputātu un izpilddirektora diskusijas. (Vairāk klausīties audioformātā sākot no 2 

minūtēm un 23 sekundēm). 

 

No plkst.13.06 neliels pārtraukums, kamēr tiek sagatavotas dokumentu kopijas, lai deputāti 

varētu vairāk iepazīties ar informāciju. 

 

No plkst. 13.10 turpinās domes sēde. Sākās deputātu un izpilddirektora diskusijas. (Vairāk 

klausīties audioformātā no 9 minūtēm un 58 sekundēm). 

 

Pēc deputāta Jura Vucāna priekšlikuma, sēdes vadītājs Juris Erts izsludina 15 minūšu 

pārtraukumu no plkst. 13.15 

 

Sēde turpinās no plkst. 13.30. 

 

Deputāts Juris Vucāns izsakās un notiek deputātu diskusijas.(Vairāk klausīties audioformātā 

sākot no 14 min un 48 sekundēm). 

 

Sēdes vadītājs aicina vēlreiz deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, N. 

Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; 

ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 8.novembra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izpilddirektora pilnvarojumu 

 

1.§ 

Par izpilddirektora pilnvarojumu 

(Ziņo: J. Erts, izsakās: A. Zīmelis, A. Džeriņš, Ē. Vilcāns) 

Izskatot Preiļu novada domes deputātu 2019.gada 8.novembra ierosinājumu Reģ. Nr. 4-15/983 

E,  par Preiļu novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu, sakarā ar to, ka Preiļu novada domes 

priekšsēdētāja un priekšsēdētājas vietnieks ir aizkavēti pildīt savus pienākumus un ir 

nepieciešams pilnvarot Preiļu novada domes izpilddirektoru Aldi Džeriņu parakstīt visus ar 

pašvaldības darbu saistītos dokumentus, tai skaitā finanšu dokumentus kredītiestādēs, Valsts 

zemesgrāmatā, Valsts ieņēmumu dienestā, Valsts kasē, kā arī citās valsts un pašvaldību iestādēs, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 28.1.panta pirmo daļu, 69.panta pirmās daļas 

8.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, N. 

Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; 

ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Pilnvarot Preiļu novada domes izpilddirektoru Aldi Džeriņu parakstīt visus ar pašvaldības darbu 

saistītos dokumentus, tai skaitā finanšu dokumentus kredītiestādēs, Valsts zemesgrāmatā, Valsts 

ieņēmumu dienestā, Valsts kasē, kā arī citās valsts un pašvaldību iestādēs. 

 

Sagatavoja I.Elste 

 

Sēdi slēdz: plkst. 13.38 

Domes deputāts        J. Erts 

 

Sēdes vadītājs           J. Erts 

 

Sēdes protokolētājs         L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  8.novembrī 


